
21
DECYZJA NR 295 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia  29  grudnia 2000 r.

w sprawie utworzenia oddziałów prewencji Policji i samodzielnych pododdziałów
prewencji Policji

Na podstawie § 7 pkt 3 zarządzenia nr 3/2000 Ko-
mendanta Głównego Policji z dnia 20 marca 2000 r. w
sprawie  szczegółowych  zasad  organizacji i zakresu
działania komend, komisariatów i innych jednostek
organizacyjnych Policji (Dz. Urz. KGP Nr 2 poz. 17 i
Nr 7 poz. 73), postanawia się co następuje:

§ 1
1. Tworzy się wyodrębnione oddziały prewencji Po-

licji w Warszawie, Katowicach, Wrocławiu, Olsz-
tynie, Białymstoku, Gdańsku, Krakowie, Łodzi,
Poznaniu, Rzeszowie oraz Szczecinie i samodziel-
ne pododdziały prewencji Policji w Radomiu, Biel-
sku Białej, Bydgoszczy, Częstochowie, Kielcach,
Legnicy, Lublinie, Opolu, Płocku, Toruniu i Zielonej
Górze, zwane dalej oddziałami prewencji Policji.

2. W strukturach oddziałów prewencji Policji w Byd-
goszczy, Lublinie i  Olsztynie tworzy się antyter-
rorystyczne zespoły minersko-pirotechniczne.

3. W strukturze oddziału prewencji Policji w Olszty-
nie tworzy się drużynę antyterrorystyczną.

4. Siedziby oddziałów prewencji, struktury organiza-
cyjne oraz stany etatowe oddziałów prewencji
Policji, o których mowa w ust. 1, określają za-
łączniki nr 1 − 10 do decyzji.

5. Strukturę organizacyjną i stan etatowy kompanii
w oddziale prewencji Policji, określa załącznik nr
11 do decyzji.

6. Strukturę organizacyjną i stan etatowy plutonu w
oddziale prewencji Policji, określa załącznik nr 12
do decyzji.

7. Strukturę organizacyjną i stan etatowy Orkiestry
Reprezentacyjnej Policji określa załącznik nr 13 do
decyzji.

8. Strukturę organizacyjną i stan etatowy Orkiestry
Oddziału Prewencji Policji we Wrocławiu określa
załącznik nr 14 do decyzji.

§ 2
Nadzór nad oddziałami prewencji Policji sprawuje

Komendant Główny Policji.

§ 3
Oddziały prewencji Policji stanowią odwód Ko-

mendanta Głównego Policji przeznaczony do działań
na terenie całego kraju.

§ 4
1. W przypadku prowadzenia organizowanych cen-

tralnie operacji o zasięgu ponadwojewódzkim od-
działy prewencji Policji koncentrowane są na pod-
stawie decyzji Komendanta Głównego Policji.

2. Do przeprowadzenia operacji o zasięgu woje-
wódzkim może być koncentrowany jeden lub kil-
ka oddziałów prewencji Policji na podstawie de-
cyzji właściwego komendanta wojewódzkiego
Policji.

§ 5
1. Oddziałami prewencji Policji kierują dowódcy od-

działów podlegający komendantom wojewódzkim
Policji.

2. Bieżący nadzór nad przygotowaniem oddziałów
prewencji Policji do wykonywania zadań wynika-
jących z innych przepisów, a w szczególności do:
1) wykorzystania  przyznanego limitu etatowego

w stopniu nie mniejszym niż 90% etatu jed-
nostki,

2) zapewnienia właściwego wyszkolenia oraz wy-
posażenia oddziałów w środki techniczne,

3) wprowadzenia rozwiązań organizacyjnych za-
pewniających pełną dyspozycyjność oddzia-
łów prewencji w przypadku wprowadzenia
wyższych stanów gotowości, do zapewnienia
obecności co najmniej 75% ich stanu osobo-
wego,

sprawują komendanci wojewódzcy policji.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2                                                                             Poz. 21-130-

3. Komendanci wojewódzcy Policji włączają oddziały
prewencji Policji do działań na rzecz ochrony po-
rządku publicznego na terenie województwa, o ile
Komendant Główny Policji lub z jego upoważnie-
nia Dyrektor Biura Centralny Sztab Policji Komen-
dy Głównej Policji nie zarządzi inaczej.

4. Decyzje w sprawie zmiany miejsca stacjonowania
oddziałów prewencji podlegają uzgodnieniu z Ko-
mendantem Głównym Policji lub z jego upoważ-
nienia z Dyrektorem Biura Centralny Sztab Policji
Komendy Głównej Policji.

§ 6
Decyzja wchodzi w życie z dniem 29 grudnia

2000 r.

Komendant Główny Policji:
generalny inspektor J. Michna

Pierwszy Zastępca
Komendanta Głównego Policji:
nadinsp. mgr I. Wachowski

Załącznik nr 1
                                                                                                                  do decyzji nr 295
                                                                                                                  Komendanta Głównego Policji
                                                                                                                  z dnia 29 grudnia 2000 r.

Stany etatowe oddziałów prewencji Policji i samodzielnych pododdziałów prewencji Policji

Lp. Województwo Odziały prewen-
cji w: R

az
em

D
ow

ód
cy

 i 
za

st
ęp

-
cy

  
d-

cy
  

od
dz

ia
łu

Ze
sp

ół
 d

s.
 o

rg
an

i-
za

cj
i s
łu
żb

y 
od

-
dz

ia
łu

Po
do

dd
zi

ał
y

pr
ew

en
cj

i

Po
do

dd
zi

ał
y

w
zm

oc
ni

en
ia

Ze
sp

ół
 s

zk
ol

en
ia

Ze
sp

ół
 łą

cz
no
śc

i

Ze
sp

ół
 m

ed
yc

zn
y

O
rk

ie
st

ra

Lo
gi

st
yk

a

A
nt

yt
er

ro
ry

-
st

yc
zn

e 
ze

sp
oł

y
m

in
er

sk
o-

-p
iro

te
ch

ni
cz

ne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1. Komenda

Stołeczna
Policji

Warszawie 1228 4 23 1000 81 15 12 9 43 41 -

2. Mazowieckie Radomiu
Płocku

157
120

2
2

9
9

125
88

18
18

-
-

-
-

3
3

-
-

-
-

-
-

3. Śląskie Bielsko-Białej
Częstochowie
Katowicach

120
120
689

2
2
3

9
9
13

88
88
600

18
18
33

-
-
6

-
-
5

3
3
6

-
-
-

-
-

23

-
-
-

4. Pomorskie Gdańsku 349 3 11 300 19 4 - 3 - 9 -
5. Małopolskie Krakowie 349 3 11 300 19 4 - 3 - 9 -
6. Podlaskie Białymstoku 349 3 11 300 19 4 - 3 - 9 -
7. Warmińsko-

-Mazurskie
Olsztynie 366 3 11 310* 19 4 - 3 - 9 -

8. Łódzkie Łodzi 349 3 11 300 19 4 - 3 - 9 -
9. Wielkopolskie Poznaniu 349 3 11 300 19 4 - 3 - 9 -
10. Podkarpackie Rzeszowie 349 3 11 300** 19 4 - 3 - 9 -
11. Zachodnio-

pomorskie
Szczecinie 349 3 11 300 19 4 - 3 - 9 -

12. Dolnośląskie Legnicy
Wrocławiu

120
379

2
3

9
11

88
300

18
19

-
4

-
-

3
3

-
30

-
9

-
-

13. Kujawsko-
-Pomorskie

Bydgoszczy
Toruniu

127
120

2
2

9
9

88
88

18
18

-
-

-
-

3
3

-
-

-
-

-
-

14. Świętokrzy-
skie

Kielcach 120 2 9 88 18 - - 3 - - -

15. Lubelskie Lublinie 127 2 9 88 18 - - 3 - - -
16. Opolskie Opolu 120 2 9 88 18 - - 3 - - -
17. Lubuskie Zielonej Górze 120 2 9 88 18 - - 3 - - -

Ogółem 6476 56 234 5315 483 57 17 75 73 145 21
  *  Drużyna Antyterrorystyczna (10 etatów)
**  Sekcja policji konnej i motorowodnej (10 etatów)



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2                                                                             Poz. 21-131-

Załącznik nr 2
do decyzji nr 295
Komendanta Głównego Policji
z dnia 29 grudnia 2000 r.

Struktura organizacyjna i stan etatowy oddziału prewencji Policji w Warszawie

Liczba
Lp.

Nazwa

komórki   /  stanowiska komórek stanowisk policyjnych
1 2 3 4

-
-

1
3

1.
2.

- Dowódca oddziału
- Zastępca dowódcy oddziału

- 4
Zespół Organizacji Służby: 13.
-   Pomocnik dowódcy oddziału - 2
-   Specjalista - 3
-   Asystent - 9
-   Referent - 6
-   Policjant - 2
-   Aplikant - 1

- 23
Zespół Transportu: 1
-   Pomocnik dowódcy oddziału 1
-   Asystent 4
-   Referent 3
-   Policjant 3
-   Aplikant 5

4.

- 16
5. Zespół Zaopatrzenia: 1

-   Pomocnik dowódcy oddziału 1
-   Asystent 5
-   Referent 4
-   Policjant 5
-   Aplikant 6

- 21
6. Zespół Łączności: 1

-   Pomocnik dowódcy oddziału 1
-   Asystent 2
-   Referent 5
-   Policjant 4

- 12
7. Zespół Kadrowy: 1

-   Pomocnik dowódcy oddziału 1
-   Asystent 2
-   Policjant 1

Zespół Szkolenia: 18.
-   Pomocnik dowódcy oddziału 3
-   Specjalista 7
-   Asystent 5

- 15
9. Zespół Medyczny: 3

-   Lekarz 3
-   Policjant 3
-   Pielęgniarka 3

- 9



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2                                                                             Poz. 21-132-

10. Kompania Prewencji: 11
-   Dowódca kompanii 11
-   Zastępca dowódcy kompanii 11
-   Szef kompanii 11
-   Referent 10

43
Pluton Prewencji: 44
-   Dowódca plutonu 44
-   Dowódca drużyny 132
-   Referent 240
-   Policjant 240
-   Aplikant 221

877
Drużyna AWGŁ: 10
-   Dowódca drużyny 10
-   Referent 40
-   Policjant 30

80
11. Kompania Wzmocnienia: 1

-   Dowódca kompanii 1
-   Zastępca dowódcy kompanii 1
-   Asystent 1
-   Referent 1

4
Pluton Miotaczy Wody: 2
-   Dowódca plutonu - 2
-   Dowódca drużyny - 4
-   Referent - 20
-   Policjant - 16

- 42
Drużyna Transporterów Opancerzonych: 1
-   Dowódca drużyny - 1
-   Referent - 5
-   Policjant - 3

- 9
Załogi Reflektorów Olśniewających: 2
-   Referent - 2
-   Policjant - 2

- 4
12. Pluton Konny: 1

-   Dowódca plutonu - 1
-   Dowódca drużyny - 3
-   Referent - 9
-   Policjant - 9

- 22
13. Orkiestra Reprezentacyjna Policji* 1 43

OGÓŁEM 24 1228
* Strukturę organizacyjno-etatową Orkiestry Reprezentacyjnej Policji określa załącznik nr 13.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2                                                                             Poz. 21-133-

Załącznik nr 3
do decyzji nr 295
Komendanta Głównego Policji
z dnia 29 grudnia 2000 r.

Struktura organizacyjna i stan etatowy oddziału prewencji Policji w Katowicach

LiczbaLp. Nazwa
komórki         stanowiska komórek stanowisk policyjnych

1 2 3 4
1. -   Dowódca oddziału - 1
2. -   Zastępca dowódcy oddziału - 2

- 3
3. Zespół Organizacji Służby: 1

-   Pomocnik dowódcy oddziału - 3
-   Specjalista - 1
-   Asystent - 6
-   Referent - 2
-   Policjant - 1

- 13
4. Zespół Transportu i Zaopatrzenia: 1

-   Pomocnik dowódcy oddziału - 1
-   Asystent - 4
-   Referent - 7
-   Policjant - 11

- 23
5. Zespół Łączności: 1

-   Pomocnik dowódcy oddziału - 1
-   Asystent - 2
-   Referent - 2

- 5
6. Zespół Szkolenia: 1

-   Pomocnik dowódcy oddziału - 1
-   Specjalista - 5

- 6
7. Zespół Medyczny: 2

-   Lekarz - 2
-   Policjant - 2
-   Pielęgniarka - 2

- 6
8. Kompania Prewencji* 6 600

9. Pluton Wzmocnienia: 1
-   Dowódca plutonu - 1

- 1
Drużyna Miotaczy Wody: 2
-   Dowódca  drużyny 2
-   Referent 10
-   Policjant 12

24
Drużyna Transporterów Opancerzonych: 1
-   Dowódca drużyny 1
-   Referent 3
-   Policjant 2

6
Załoga Reflektora Olśniewającego: 1
-   Referent 1
-   Policjant 1

2
RAZEM 689

* Strukturę organizacyjno-etatową kompanii prewencji określa załącznik nr 11.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2                                                                             Poz. 21-134-

Załącznik nr 4
do decyzji nr 295
Komendanta Głównego Policji
z dnia 29 grudnia 2000 r.

Struktura organizacyjna i stan etatowy oddziału prewencji Policji we Wrocławiu

LiczbaLp. Nazwa
Komórki   /   stanowiska komórek stanowisk

1. -   Dowódca oddziału - 1
2. -   Zastępca dowódcy oddziału - 2

- 3
3. Zespół Organizacji Służby: 1

-   Pomocnik dowódcy oddziału - 2
-   Asystent - 7
-   Referent - 1
-   Policjant - 1

- 11
4. Zespół Transportu i Zaopatrzenia: 1

-   Pomocnik dowódcy oddziału - 1
-   Asystent - 3
-   Referent - 2
-   Policjant - 3

- 9
5. Zespół Szkolenia: 1

-   Specjalista - 4
- 4

6. Zespół Medyczny: 1
-   Lekarz 1
-   Policjant 1
-   Pielęgniarka 1

- 3
7. Kompania Prewencji* 3 300
8. Pluton Wzmocnienia 1

-   Dowódca plutonu 1
1

Drużyny Miotaczy Wody: 2
-   Dowódca drużyny 2
-   Referent 4
-   Policjant 6

- 12
Drużyna II: 1
-   Dowódca drużyny 1
-   Załoga Transportera Opancerzonego: -
-   Referent 2
-   Policjant 1
-   Załoga Reflektora Olśniewającego:
-   Referent 1
-   Policjant 1

6
9. Orkiestra Oddziału Prewencji** 1 30

R A Z E M 13 379
*    Strukturę organizacyjno-etatową kompanii prewencji określa załącznik nr 11.
**  Strukturę organizacyjno-etatową orkiestry oddziału prewencji określa załącznik nr 14.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2                                                                             Poz. 21-135-

Załącznik nr 5
do decyzji nr 295
Komendanta Głównego Policji
z dnia 29 grudnia 2000 r.

Struktura organizacyjna i stan etatowy oddziału prewencji Policji w Olsztynie

LiczbaLp. Nazwa
Komórki   /   stanowiska komórek stanowisk

1. -   Dowódca oddziału - 1
2. -   Zastępca dowódcy oddziału - 2

- 3
3. Zespół Organizacji Służby: 1

-   Pomocnik dowódcy oddziału - 2
-   Asystent - 7
-   Referent - 1
-   Policjant - 1

- 11
4. Zespół Transportu i Zaopatrzenia: 1

-   Pomocnik dowódcy oddziału - 1
-   Asystent - 3
-   Referent - 2
-   Policjant - 3

- 9
5. Zespół Szkolenia: 1

-   Specjalista - 4
- 4

6. Zespół Medyczny: 1
-   Lekarz 1
-   Policjant 1
-   Pielęgniarka 1

- 3
7. Kompania Prewencji* 3 300
8. Pluton Wzmocnienia: 1

-   Dowódca plutonu 1
1

Drużyny Miotaczy Wody: 2
-   Dowódca drużyny 2
-   Referent 4
-   Policjant 6

- 12
Drużyna III: 1
-   Dowódca drużyny 1
-   Załoga Transportera Opancerzonego: -
-   Referent 2
-   Policjant 1
-   Załoga Reflektora Olśniewającego:
-   Referent 1
-   Policjant 1

6
9. Drużyna Antyterrorystyczna: 1

-   Dowódca drużyny 1
-   Referent 5
-   Policjant 4

10
10. Antyterrorystyczny Zespół Minersko-Pirotechniczny: 1

-   Asystent 7
7

O G Ó Ł E M 13 366
* Strukturę organizacyjno-etatową kompanii prewencji określa załącznik nr 11.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2                                                                             Poz. 21-136-

Załącznik nr 6
do decyzji nr 295
Komendanta Głównego Policji
z dnia 29 grudnia 2000 r.

Struktura organizacyjna i stan etatowy oddziału prewencji Policji w Białymstoku,
Gdańsku, Krakowie, Łodzi, Poznaniu i Szczecinie

LiczbaLp. Nazwa
Komórki   /   stanowiska komórek stanowisk

1. -   Dowódca oddziału - 1
2. -   Zastępca dowódcy oddziału - 2

- 3
3. Zespół Organizacji Służby: 1

-   Pomocnik dowódcy oddziału - 2
-   Asystent - 7
-   Referent - 1
-   Policjant - 1

- 11
4. Zespół Transportu i Zaopatrzenia: 1

-   Pomocnik dowódcy oddziału - 1
-   Asystent - 3
-   Referent - 2
-   Policjant - 3

- 9
5. Zespół Szkolenia: 1

-   Specjalista - 4
- 4

6. Zespół Medyczny: 1
-   Lekarz 1
-   Policjant 1
-   Pielęgniarka 1

- 3
7. Kompania Prewencji* 3 300
8. Pluton Wzmocnienia 1

-   Dowódca plutonu 1
1

Drużyny Miotaczy Wody: 2
-   Dowódca drużyny 2
-   Referent 4
-   Policjant 6

- 12
Drużyna III: 1
-   Dowódca drużyny 1
-   Załoga Transportera Opancerzonego: -
-   Referent 2
-   Policjant 1
-   Załoga Reflektora Olśniewającego:
-   Referent 1
-   Policjant 1

6
R A Z E M 12 349

*  Strukturę organizacyjno-etatową kompanii prewencji określa załącznik nr 11.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2                                                                             Poz. 21-137-

Załącznik nr 7
do decyzji nr 295
Komendanta Głównego Policji
z dnia 29 grudnia 2000 r.

Struktura organizacyjna i stan etatowy oddziału prewencji Policji w Rzeszowie

LiczbaLp. Nazwa
Komórki   /   stanowiska komórek stanowisk

1. -   Dowódca oddziału - 1
2. -   Zastępca dowódcy oddziału - 2

- 3
3. Zespół Organizacji Służby: 1

-   Pomocnik dowódcy oddziału - 2
-   Asystent - 7
-   Referent - 1
-   Policjant - 1

- 11
4. Zespół Transportu i Zaopatrzenia: 1

-   Pomocnik dowódcy oddziału - 1
-   Asystent - 3
-   Referent - 2
-   Policjant - 3

- 9
5. Zespół Szkolenia: 1

-   Specjalista - 4
- 4

6. Zespół Medyczny: 1
-   Lekarz 1
-   Policjant 1
-   Pielęgniarka 1

- 3
7. Kompania Prewencji: 3

-   Dowódca kompanii 3
-   Zastępca dowódcy kompanii 3
-   Asystent 3
- Referent 3

12
Pluton Prewencji: 12
-   Dowódca kompanii 12
-   Dowódca drużyny 36
-   Referent 68
-   Policjant 68
-   Aplikant 70

254
Drużyna AWGŁ: 3
-   Dowódca drużyny 3
-   Referent 12
-   Policjant 9

24
290



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2                                                                             Poz. 21-138-

8. Pluton Wzmocnienia 1
-   Dowódca plutonu 1

1
Drużyny Miotaczy Wody: 2
-   Dowódca drużyny 2
-   Referent 4
-   Policjant 6

- 12

Drużyna III: 1
-   Dowódca drużyny 1
-   Załoga Transportera Opancerzonego: -
-   Referent 2
-   Policjant 1
-   Załoga Reflektora Olśniewającego:
-   Referent 1
-   Policjant 1

6
9. Sekcja Policji Konnej i Motorowodnej: 1

-   Specjalista 1
-   Asystent 1
-   Referent 2
-   Policjant 6

10
R A Z E M 349



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2                                                                             Poz. 21-139-

Załącznik nr 8
do decyzji nr 295
Komendanta Głównego Policji
z dnia 29 grudnia 2000 r.

Struktura organizacyjna i stan etatowy samodzielnego pododdziału prewencji Policji w Radomiu

LiczbaLp. Nazwa
Komórki   /   stanowiska komórek stanowisk policyjnych

1. -   Dowódca samodzielnego pododdziału - 1
2. -   Zastępca dowódcy samodzielnego pod-

oddziału
- 1

- 2
3. Zespół Organizacji Służby: 1

-   Asystent - 7
-   Referent - 1
-   Aplikant - 1

- 9
4. Zespół Medyczny: 1

-   Lekarz 1
-   Policjant 1
-   Pielęgniarka 1

- 3
5. Pluton Prewencji: 5

-   Dowódca plutonu 5
-   Dowódca drużyny 18
-   Referent 38
-   Policjant 38
-   Aplikant 26

125
6. Pluton Wzmocnienia 1

-   Dowódca plutonu 1
Drużyna AWGŁ: 1
-   Dowódca drużyny 1
-   Referent 4
-   Policjant 3

- 8
Drużyna II: 1
-   Dowódca drużyny 1
-   Załoga Miotacza Wody: -
-   Referent 1
-   Policjant 2
-   Załoga Transportera Opancerzonego: 1
-   Referent 2
-   Policjant 1
Załoga reflektora olśniewającego: 1
-   Referent 1
-   Policjant 1

9
OGÓŁEM 12 157



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2                                                                             Poz. 21-140-

Załącznik nr 9
do decyzji nr 295
Komendanta Głównego Policji
z dnia 29 grudnia 2000 r.

Struktura organizacyjna i stan etatowy samodzielnego pododdziału prewencji Policji
w Bydgoszczy i Lublinie

LiczbaLp. Nazwa
Komórki   /   stanowiska komórek stanowisk policyjnych

1. -   Dowódca samodzielnego pododdziału - 1
2. -   Zastępca dowódcy samodzielnego pod-

oddziału
- 1

- 2
3. Zespół Organizacji Służby: 1

-   Asystent - 7
-   Referent - 1
-   Aplikant - 1

- 9
4. Zespół Medyczny: 1

-   Lekarz 1
-   Policjant 1
-   Pielęgniarka 1

- 3
5. Pluton Prewencji* 4 88
6. Pluton Wzmocnienia 1

-   Dowódca plutonu 1
Drużyna AWGŁ: 1
-   Dowódca drużyny 1
-   Referent 4
-   Policjant 3

- 8
Drużyna II: 1
-   Dowódca drużyny 1
-   Załoga Miotacza Wody: -
-   Referent 1
-   Policjant 2
-   Załoga Transportera Opancerzonego: 1
-   Referent 2
-   Policjant 1
Załoga Reflektora Olśniewającego: 1
-   Referent 1
-   Policjant 1

9
7. Antyterrorystyczny Zespół Minersko-

-Pirotechniczny:
1

- Asystent 7
7

OGÓŁEM 12 127

*  Strukturę organizacyjno-etatową plutonu prewencji określa załącznik nr 12



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2                                                                             Poz. 21-141-

Załącznik nr 10
do decyzji nr 295
Komendanta Głównego Policji
z dnia 29 grudnia 2000 r.

Struktura organizacyjna i stan etatowy samodzielnych pododdziałów prewencji Policji
w: Bielsku-Białej, Częstochowie, Kielcach, Legnicy, Opolu, Płocku, Toruniu i Zielonej Górze

LiczbaLp. Nazwa
Komórki   /   stanowiska komórek stanowisk policyjnych

1. -   Dowódca samodzielnego pododdziału - 1
2. -   Zastępca dowódcy samodzielnego pod-

oddziału
- 1

- 2
3. Zespół Organizacji Służby: 1

-   Asystent - 7
-   Referent - 1
-   Aplikant - 1

- 9
4. Zespół Medyczny: 1

-   Lekarz 1
-   Policjant 1
-   Pielęgniarka 1

- 3
5. Pluton Prewencji* 4
6. Pluton Wzmocnienia 1

-   Dowódca plutonu 1
Drużyna AWGŁ: 1
-   Dowódca drużyny 1
-   Referent 4
-   Policjant 3

- 8
Drużyna II: 1
-   Dowódca drużyny 1
-   Załoga Miotacza Wody: -
-   Referent 1
-   Policjant 2
-   Załoga Transportera Opancerzonego: 1
-   Referent 2
-   Policjant 1
Załoga Reflektora Olśniewającego: 1
-   Referent 1
-   Policjant 1

9
OGÓŁEM 11 120

*  Strukturę organizacyjno-etatową plutonu prewencji określa załącznik nr 12.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2                                                                             Poz. 21-142-

Załącznik nr 11
do decyzji nr 295
Komendanta Głównego Policji
z dnia 29 grudnia 2000 r.

Struktura organizacyjna i stan etatowy kompanii w oddziale prewencji*

Liczba etatów
w tymLp.

Nazwa

komórki  /  stanowiska Razem Kadra dowódcza od
d-cy drużyny wzwyż Pozostali policjanci

1. Kompania Prewencji: 1 1 -
-   Dowódca kompanii 1 1 -
-   Zastępca dowódcy kompanii 1 1 -
-   Asystent 1 - 1
-   Referent

4 3 1
2. Plutony:

-   Dowódca plutonu 4 4 -
-   Dowódca drużyny 12 12 -
-   Referent 24 - 24
-   Policjant 24 - 24
-   Aplikant 24 - 24

88 16 72
3. Drużyna AWGŁ:

-   Dowódca drużyny 1 1 -
-   Referent 4 - 4
-   Policjant 3 - 3

8 1 7
100 20 80

*  Z wyjątkiem oddziału prewencji w Rzeszowie i Warszawie

Załącznik nr 12
do decyzji nr 295
Komendanta Głównego Policji
z dnia 29 grudnia 2000 r.

Struktura organizacyjna i stan etatowy plutonu w oddziale prewencji*

Liczba etatów
w tym:

Lp. Pluton
Razem Kadra dowódcza

od d-cy drużyny
wzwyż

Pozostali policjanci

1. Dowódca plutonu 1 1 -
2. Dowódca drużyny 3 3 -
3. Referent 6 - 6
4. Policjant 6 - 6
5. Aplikant 6 - 6

Ogółem 22 4 18

    *  Z wyjątkiem samodzielnego pododdziału prewencji Policji w Radomiu



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2                                                                             Poz. 21-143-

Załącznik nr 13
do decyzji nr 295
Komendanta Głównego Policji
z dnia 29 grudnia 2000 r.

Struktura organizacyjna i stan etatowy orkiestry reprezentacyjnej Policji

Liczba Liczba etatów w tymLp. Nazwa
komórki   /   stanowiska komórek stanowisk policyjnych pracowniczych

1 2 3 4 5 6
1. Orkiestra Reprezentacyjna Policji

Kapelmistrz - 1 1 -
2. II Kapelmistrz - 1 1 -
3. Instruktor - 1 1 -
4. Asystent - 1 1 -
5. Referent - 1 1 -
6. Sekcja Muzyczna Instrumentów Drewnianych: 1

-   Kierownik sekcji muzycznej 1 1 -
-   Instruktor 3 3 -
-   Asystent 7 7 -
-   Referent 2 2 -
-   Policjant 2 2 -

1 15 15
7. Sekcja Muzyczna Instrumentów Blaszanych: 1

-   Kierownik sekcji muzycznej 1 1 -
-   Instruktor 2 2 -
-   Asystent 6 6 -
-   Referent 3 3 -
-   Policjant 3 3 -

1 15 15
7. Sekcja Muzyczna Instrumentów Perkusyjnych: 1

-   Kierownik sekcji muzycznej 1 1 -
-   Instruktor 1 1 -
-   Asystent 2 2 -
-   Referent 2 2 -
-   Policjant 2 2 -

8 8 -
Razem 3 43 43 -



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2                                                                             Poz. 22-144-

Załącznik nr 14
do decyzji nr 295
Komendanta Głównego Policji
z dnia 29 grudnia 2000 r.

Struktura organizacyjna i stan etatowy orkiestry oddziału prewencji we Wrocławiu

Liczba Liczba etatów w korpusach
Lp.

Nazwa
komórki   /   stanowiska komórek stanowisk oficerów aspirantów podoficerów

1. Orkiestra Oddziału Prewencji:
Kapelmistrz - 1 1 - -

2. Instruktor - 1 - 1 -
3. Asystent - 1 - 1 -
4. Sekcja Muzyczna Instrumentów Drewnianych: 1

-   Kierownik sekcji muzycznej - 1 - 1 -
-   Instruktor - 1 - 1 -
-   Asystent - 4 - 4 -
-   Referent - 3 - - 3
-   Policjant - 3 - - 3

1 12 - 6 6
5. Sekcja Muzyczna Instrumentów Blaszanych: 1

-   Kierownik sekcji muzycznej - 1 - 1 -
-   Instruktor - 2 - 2 -
-   Asystent - 5 - 5 -
-   Referent - 3 - - 3
-   Policjant - 4 - - 4

1 15 - 8 7
Razem 2 30 1 16 13




